
Stránka 1 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

 

 

 

Z A S T U P I T E L S T V O  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

 

Usnesení 
 

Zastupitelstvo městské části ZMČ5. jednání datum konání 18.09.2023 

 

čís. ZMČ5/0053/2023 – ZMČ5/0064/2023 

 

 

 

 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 2 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 18.09.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

ZMČ5/0053/2023 Volba mandátového výboru  Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

ZMČ5/0054/2023 Volba návrhového výboru  Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

ZMČ5/0055/2023 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

ZMČ5/0056/2023 Kontrola plnění usnesení  
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ5/0057/2023 Zpráva o činnosti rady  
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ5/0058/2023 
Rozpočtová opatření č. 38 až č. 59: změny 
rozpočtu v roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ5/0059/2023 
Plnění rozpočtu za 1. až 2. čtvrtletí 2023 MČ 
Praha 21. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ5/0060/2023 
Prodej pozemku parc.č. 4306/4 v k.ú. Újezd nad 
Lesy o výměře 462m2, ulice Miletická  

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

ZMČ5/0061/2023 
Prodej části pozemku parc.č. 2752/4 v k.ú. 
Újezd nad Lesy o výměře 2m2 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

ZMČ5/0062/2023 
Nové znění Zřizovacích listin příspěvkových 
organizací.  

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

ZMČ5/0063/2023 
Zápis č. 6 z jednání Finančního výboru 
zastupitelstva ze dne 31.7.2023. 

Ing. Richard Koza, 
předseda Finančního 
výboru Zastupitelstva 
MČ Praha 21 

ZMČ5/0064/2023 
Zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 
21 č. 4 ze dne 25.7.2023  

JUDr. Hana 
Pelčáková, zastupitel 
MČ Praha 21 

 

 



Stránka 3 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Městská část Praha 21 

ZMČ5. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 
konané dne 18.09.2023 

číslo usnesení ZMČ5/0053/2023 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Volba mandátového výboru  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

mandátový výbor ve složení: paní Alena Motejlová, paní Lucie Filipinská, pan Petr Sedlák 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 4 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Městská část Praha 21 

ZMČ5. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 
konané dne 18.09.2023 

číslo usnesení ZMČ5/0054/2023 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Volba návrhového výboru  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

návrhový výbor ve složení: pan Richard Koza, pan Patrik Bláha, pan Jiří Frey 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 5 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Městská část Praha 21 

ZMČ5. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 
konané dne 18.09.2023 

číslo usnesení ZMČ5/0055/2023 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
Zastupitelstvo městské části 
 
s c h v a l u j e   

doplněný program 5. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:13, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 6 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Městská část Praha 21 

ZMČ5. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 
konané dne 18.09.2023 

číslo usnesení ZMČ5/0056/2023 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Kontrola plnění usnesení  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o kontrole plnění usnesení 
 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:13, Proti: 2, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 7 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Městská část Praha 21 

ZMČ5. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 
konané dne 18.09.2023 

číslo usnesení ZMČ5/0057/2023 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Zpráva o činnosti rady  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zprávu o činnosti rady  

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:12, Proti: 2, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 8 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Městská část Praha 21 

ZMČ5. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 
konané dne 18.09.2023 

číslo usnesení ZMČ5/0058/2023 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 38 až č. 59: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtová opatření č. 38 až č. 59: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženou 
tabulkou v příloze č. 1. 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:12, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 9 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Městská část Praha 21 

ZMČ5. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 
konané dne 18.09.2023 

číslo usnesení ZMČ5/0059/2023 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Plnění rozpočtu za 1. až 2. čtvrtletí 2023 MČ Praha 21. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí roku 2023 
včetně příloh. 

2 .  s c h v a l u j e   

materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí roku 2023 včetně 
příloh. 

 
Usnesení - Schváleno (Pro:13, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 10 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Městská část Praha 21 

ZMČ5. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 
konané dne 18.09.2023 

číslo usnesení ZMČ5/0060/2023 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Prodej pozemku parc.č. 4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 462m2, ulice Miletická  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr prodeje pozemku parc.č.4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy v ulici Miletická o celkové 
výměře 462m2 předem známému zájemci za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 4839 
44/2022, tj. 560.000,-Kč 

2 .  s c h v a l u j e   

záměr prodeje pozemku parc.č.4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy v ulici Miletická o celkové 
výměře 462m2 předem známému zájemci za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 4839 
44/2022, tj. 560.000,-Kč 

3 .  u k l á d á   

radě MČ Praha 21 uzavřít kupní smlouvu v souladu s bodem 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 20.10.2023  

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:14, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 11 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Městská část Praha 21 

ZMČ5. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 
konané dne 18.09.2023 

číslo usnesení ZMČ5/0061/2023 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Prodej části pozemku parc.č. 2752/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 2m2 

 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr prodeje části pozemku parc.č. 2752/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře 2 
m2 předem známému zájemci za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 4848 53/2022, tj. 
25.600,- Kč 

2 .  s c h v a l u j e   

záměr prodeje části pozemku parc.č. 2752/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře 2 
m2 předem známému zájemci za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 4848 53/2022, tj. 
25.600,- Kč 

3 .  u k l á d á   

radě MČ Praha 21 uzavřít kupní smlouvu v souladu s bodem 2) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 20.10.2023  

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:14, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 12 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Městská část Praha 21 

ZMČ5. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 
konané dne 18.09.2023 

číslo usnesení ZMČ5/0062/2023 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Nové znění Zřizovacích listin příspěvkových organizací.  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

nové znění Zřizovacích listin pro příspěvkové organizace: 
- MŠ Sluníčko, IČO: 75113961 

- MŠ Sedmikráska, IČO: 49367820 

- MŠ Rohožník, IČO: 63832372 

- 1. MŠ Čentická, IČO: 49371665  

2 .  s c h v a l u j e   

nové znění Zřizovacích listin pro příspěvkové organizace: 
- MŠ Sluníčko, IČO: 75113961 

- MŠ Sedmikráska, IČO: 49367820 

- MŠ Rohožník, IČO: 63832372 

- 1. MŠ Čentická, IČO: 49371665  

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem zřizovacích listin příspěvkových organizací: 
- MŠ Sluníčko, IČO: 75113961 

- MŠ Sedmikráska, IČO: 49367820 

- MŠ Rohožník, IČO: 63832372 

- 1. MŠ Čentická, IČO: 49371665  

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:15, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 13 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Městská část Praha 21 

ZMČ5. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 
konané dne 18.09.2023 

číslo usnesení ZMČ5/0063/2023 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Richard Koza, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
 
Zápis č. 6 z jednání Finančního výboru zastupitelstva ze dne 31.7.2023. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 6 ze dne 31.7.2023. 
 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:15, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 14 z 14 

ZMČ5. ZMČ, dne 18.09.2023 

Městská část Praha 21 

ZMČ5. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 
konané dne 18.09.2023 

číslo usnesení ZMČ5/0064/2023 

 

13. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Hana Pelčáková, zastupitel MČ Praha 21 
 
Zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 4 ze dne 25.7.2023  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 4 ze dne 25.7.2023 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:15, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 

 

 

 


